Estado de Mafo Grosso
Prefeitura Municipal de Jaciara

PORTARIA N°. 223, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2012.
O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuicdes
legais, e, tendo em vista, o disposto na Lei Municipal 1.208, de 02 de dezembro de 2009,
RESOLVE o seguinte:

Art. 1° - Ficam exonerados 0s seguintes servidores, dos respectivos cargos, a partir das

datas mencionadas:

ADEMIR ALVES DOS SANTOS Chefe de Nucleo 31/12/2012
ANA CRISTINA PINHEIRO BORGES Chefe da Unidade de Enfermagem 21/12/2012
ANA EDILEUZA RODRIGUES DE OLIVEIRA Chefe de Equipe 31/12/2012
ANDREIA WAGNER Secretaria Municipal de Gestao Social 31/12/2012
ANTONIO BASTOS PEREIRA Chefe de Nucleo 31/12/2012
APARECIDA DA CRUZ Chefe de Equipe 31/12/2012
APARECIDA DO CARMO COSTA CORREA Chefe de Equipe 18/12/2012
APARECIDO DONIZETE RUIZ Diretor de Urbanismo e prédio Publicos 31/12/2012
ATACIZA OLIVEIRA DA SILVEIRA Chefe de Equipe 31/12/2012
CAROLINE DAIANA SCABENI Chefe de Unidade Odontologica 21/12/2012
CHAIRA JUNIELEN DE JESUS Chefe de Equipe 31/12/2012
CILBENE RICARDO DE ARRUDA Chefe de Equipe 14/12/2012
CLARICE MARIA DE JESUS Chefe de Equipe 18/12/2012
CLEUZA MARIA RUFINO FERRARI Chefe de Nicleo 31/12/2012
CLEUZA MARIA RUFINO FERRARI Chefe de Nucleo 14/12/2012
DAGMA PAULINA JERONIMO Chefe de Equipe 18/12/2012
DARLOT DE OLIVEIRA Coordenador de Fiscalizagao 21/12/2012
DAVID WILKERSON RIBEIRO GONCALVES Coordenador da Secretaria de Governo 21/12/2012
DILCELA MARIA VALERIO Chefe de Equipe 14/12/2012
DIONY FRANCISCO PEREIRA Coordeanador do DAE 31/12/2012
DIVINA APARECIDA DE OLIVEIRA Chefe de Equipe 31/12/2012
DIVINA MAIA BISPO Chefe de Nicleo 31/12/2012
DOMINGOS RIBEIRO DA SILVA Chefe de Equipe 31/12/2012
EDINA MARIA DA SILVA BORGES Chefe de Equipe 31/12/2012
EDINALDO FERNANDO DE SOUZA Secretario Municipal de Saude 31/12/2012
ELISANGELA DE SOUZA SILVA Chefe de Equipe 18/12/2012
ELIZABETE ALVES DA SILVA VILARIM Chefe de Equipe 14/12/2012
EMIDIA DOS SANTOS SALLES Chefe de Equipe 14/12/2012
ESMERALDO LOPES DOS SANTOS Chefe de Nucleo 31/12/2012
EVALDO DOS SANTOS Chefe de Nicleo 31/12/2012
FRANCIELLY CARNAUBA FREITAS Chefe da Unidade de Enfermagem 21/12/2012
FRANCISCA CARDOSO DA SILVA Chefe de Equipe 14/12/2012
FRANCISCA MOREIRA DO NASCIMENTO Assessor Contabil 31/12/2012
FRANCISCA TEREZA DA SILVA SANTOS Chefe de Equipe 14/12/2012
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GENILDA BEZERRA DA SILVA

GEZIEL OLIVEIRA DA SILVA

GICELLE FERNANDA DO NASCIMENTO
GILSILENE FERREIRA DOS SANTOS
HELIO FIRMINO DA SILVA

INAJARA ANGELICA DOS REIS

VAN DE ALMEIDA SILVA

IVANEIDE SOUZA DOS SANTOS
IVANETE RODRIGUES GOMES

[VANI LOPES DE SOUZA

IVANILDA CARLOS DE MORAES
IVANIRA DOS SANTOS

IVONETE KLEINERT DE FREITAS
JOANA MOTA SANCHES

JOAQUIM VIEIRA DE CASTRO
JOELINE SEBASTIANA DA SILVA
JOELMA MARIA DOS SANTOS
JONIELEN CRISTINA CORDEIRO
JONIELEN CRISTINA CORDEIRO
JOSE ALVES CORREIA

JOSE SOUZA DO NASCIMENTO

JOSE VICENTE DE OLIVEIRA

JOSEFA MARIA F DOS SANTOS
JOSILEIDE BATISTA GALDINO
KATYCILENE DAMASCENO DE MATOS
LAIS CRISTINA LOPES PIOTTO
LAURIENE DE SOUZA PEREIRA DE LIMA
LEILA PEREIRA BARBOSA MONTEIRO
LEODITE MACEDO FERREIRA
LEOMAR RODRIGUES SOUZA
LEONILDA MARQUES DA SILVA
LILIANE RUSSI

LINDOMAR MODESTO FERREIRA
LIZANGELA MARIA DE LIMA SOUZA
LORENA FRANGCA DA COSTA

LUCIA ELENA MARCIDELLI DE ALMEIDA
LUCIANA AMARO DA SILVA

LUCIANA DA SILVA XAVIER

LUCINEI ALVES DE SOUZA

LUCINEI PEREIRA DOS SANTOS

LUIZ JUNIOR BREDA

Chefe de Equipe

Chefe de Unidade Odontoldgica
Auditor de Enfermagem

Chefe de Equipe

Assessor de Infra Estrutura

Diretora de Faturamento do Hospital Municipal

Encarregado de Contabilidade

Chefe de Equipe

Chefe de Equipe

Chefe de Equipe

Coordenadora da Cozina Unica

Chefe de Equipe

Chefe de Equipe

Chefe de Equipe

Coordeanador do DAE

Chefe de Equipe

Chefe de Equipe

Chefe de Equipe

Chefe de Equipe

Chefe de Nucleo

Chefe de Equipe

Chefe de Equipe

Dirigente do Setor PSF 02

Chefe de Equipe

Dirigente de Desenvolvimento Econdmico
Chefe de Nucleo

Dirigente do Setor de Recursos Humanos
Chefe de Equipe

Chefe de Equipe

Secretario Municipal delnfra Estrutura
Chefe de Equipe

Dirigente do Setor de Gestdo Social
Coordenador de Servigo da Junta Militar
Chefe de Equipe

Chefe de Equipe

Secretaria Municipal de Educagao
Chefe de Equipe

Dirigente do Setor PAC Il

Diretora do Cras

Chefe de Equipe

Dirigente de Planejamento

14/12/2012
21/12/2012
31/12/2012
14/12/2012
21/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
14/12/2012
31/12/2012
14/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
18/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
14/12/2012
01/12/2012
31/12/2012
14/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
21/12/2012
14/12/2012
21/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
14/12/2012
14/12/2012
31/12/2012
14/12/2012
17/12/2012
21/12/2012
14/12/2012
21/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
21/12/2012
14/12/2012
21/12/2012
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LUZIA BARBOSA LIMA

LUZIA DE SOUZA CELESTINO
LUZINETE MENDES DE SOUZA
MANOEL ANTONIO DE OLIVEIRA ROSIN
MANOEL JOSE DA SILVA

MARCELO RODRIGUES VILARIM
MARCIA HELENA SILVA

MARGARIDA ESCOLASTICA LISBOA
MARIA AMELIA DOS SANTOS

MARIA ANTONIA DOS SANTOS FERREIRA
MARIA ANUNCIADA DA SILVA SANTOS
MARIA APARECIDA DA SILVA PIO

MARIA APARECIDA NEVES DA SILVA SCHUENQUENER

MARIA CONCEICAO MARTINS PEREIRA
MARIA CONCEICAO MARTINS PEREIRA
MARIA DA GRACAS CARDOSO

MARIA DE FATIMA SILVA DE MENDONCA
MARIA DE OLIVEIRA ALVES

MARIA FERREIRA BIHAIN

MARIA IDUARDA PINHEIRO MOREIRA
MARIA INEZ LIMA DOS SANTOS

MARIA ISLANEIDE ALVES DOS SANTOS
MARIA JOSE DIAS DOS SANTOS

MARIA LEIDE DA SILVA ALMEIDA

MARIA LUCIA MELO DA SILVA

MARIA PEREIRA DA SILVA

MARIA ROSA DE JESUS OLIVEIRA BORGES
MARIA ROSA FERREIRA BUENO

MARIA SOLANGE DE ARAUJO
MARINALVA VITURINO DE SOUZA
MATHILDES T SOARES

MILTON FERREIRA JUNIOR

MIRIAM MATTIONI

MONICA CAMOLEZI DOS SANTOS MELO
NEUSIMAR DA SILVA SOARES

NEUZA SOARES DOS SANTOS

NILZA RODRIGUES AFONSO

NILZA ROQUE SOBRINHO

NUCINEIA SANTANA DE JESUS

PAULO AFONSO SULZBACHER
PLAUTINO MARTINS SANTANA

Chefe de Equipe
Chefe de Nucleo
Chefe de Nicleo
Dirigente do Setor de Projetos PAC I
Chefe de Equipe
Dirigente de Vigilancia
Dirigente de Setor
oordenadora do Centro Cirlrgico
Chefe de Equipe
Chefe de Equipe
Chefe de Equipe
Chefe de Equipe
Chefe de Equipe
Chefe de Nucleo
Chefe de Equipe
Chefe de Nucleo
Chefe de Equipe
Chefe de Equipe
Chefe de Equipe
Chefe de Nucleo
Chefe de Equipe
Chefe de Equipe
Chefe de Equipe
Chefe de Equipe
Chefe de Equipe
Chefe de Nucleo
Chefe de Equipe
Chefe de Equipe
Chefe de Nicleo
Chefe de Equipe
Chefe de Equipe
Secretario Muniipal de Desenvolvimento Econémico
Assessora Juridica
Controladora do PAC Il
Chefe de Nicleo
Chefe de Equipe
Chefe de Equipe
Dirigente do Crass
Chefe de Equipe
Coordenador de Frotas

Dirigente do Setor Cemitério Municipal

31/12/2012
14/12/2012
14/12/2012
21/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
21/12/2012
14/12/2012
14/12/2012
21/12/2012
14/12/2012
21/12/2012
14/12/2012
31/12/2012
14/12/2012
31/12/2012
14/12/2012
14/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
21/12/2012
21/12/2012
14/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
14/12/2012
14/12/2012
31/12/2012
14/12/2012
14/12/2012
21/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
21/12/2012
31/12/2012
14/12/2012
21/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
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PRINCILA MARQUES CHAGAS

RENATA SUSI MATEUS

ROSANGELA MARTINS PEREIRA
ROSELEI CRISTINA ALMEIDA DE OLIVEIRA
ROZIVAM GOMES FARIAS

RUI BARBOSA DE OLIVEIRA

SANDRA HELENA TURRA CHAVARELLI
SEBASTIAO JORGE DE ALMEIDA
SERGIO MOREIRA DE SOUZA

SILVANA DE SOUZA DUTRA PORTO
SILVANY DE OLIVEIRA ANANIAS

SUELI GARCIA DIAS

SUELY FERREIRA SANTANA CONCEICAQ
TANIA MARIA DA SILVA DE ARAUJO
TELMA GEANE DA SILVA PIRES
TEREZINHA NILDE DE SOUZA

THAYS DEGASPERY SACARDI

VERA LUCIA ARAUJO NIZA

VERA LUCIA DE MORAES RAMOS
VERA LUCIA MARION FURIOSO
WELITON WAGNER GARCIA
WELLIGNTON RAIMUNDO DOS SANTOS
WILLIAM PEREIRA DOS SANTOS

ZILDA DE OLIVEIRA

ZILMAR BARBOSA MEDEIROS

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as

disposi¢Bes em contrario.

Chefe de Equipe

Chefe de Equipe

Chefe de Nicleo

Chefe de Equipe

Chefe de Equipe

Dirigente do Setor de Manutenc&o de Prédios Publicos
Diretora do Pac¢o Municipal

Coordeanador do DAE

Coordeanador do DAE

Chefe de Equipe

Chefe de Nicleo

Chefe de Nucleo

Chefe de Equipe

Chefe de Equipe

Chefe de Nicleo

Chefe de Equipe

Chefe de Unidade Odontologica

Chefe de Equipe

Chefe de Equipe

Chefe de Nucleo

Assessor Juridico

Secretario Municipal de Gestéo e Controle
Coordenador de Abastecimento de Merenda Escolar
Chefe de Equipe

Secretario Adjunto de Meio Ambiente

Jaciara- MT, 05 de Dezembro de 2012.

Registre-se;
Publique-se;

Cumpra-se.

MAX JOEL RUSSI

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislacdo vigente, com afixacdo nos

lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

MAX JOEL RUSSI

PREFEITO MUNICIPAL

18/12/2012
31/12/2012
21/12/2012
18/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
14/12/2012
14/12/2012
14/12/2012
18/12/2012
18/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
21/12/2012
14/12/2012
21/12/2012
14/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
14/12/2012
14/12/2012



